АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.06.2011               № 38             д. Новогорное

	О порядке использования иных  межбюджетных трансфертов направленных МО «Новогоренское сельское поселение» на строительство и проведение ремонта объектов спортивной направленности

На    основании  решения Думы Колпашевского района от 20.06.2011     № 72 «О порядке предоставления поселениям Колпашевского района иных межбюджетных трансфертов на  строительство и проведение ремонта объектов спортивной направленности,
1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов   в сумме 200,0 тысяч рублей, выделенные бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», направляются Администрации Новогоренского сельского поселения на:

- выплату заработной платы работникам, занятым на ремонте объектов спортивного направления в сумме - 145,0 тысяч рублей;

-  приобретение строительных материалов в сумме - 55,0 тысяч рублей.
2. Администрации Новогоренского сельского поселения обеспечить соответственно целевое использование средств ИМБТ, в срок до 1 ноября 2011г.

3. Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок  до 1 ноября 2011 г., подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 10 ноября 2011 г.

4. Администрации Новогоренского сельского поселения представить отчёт в отдел социальной сферы администрации Колпашевского района об использовании ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое использование в срок до 10 ноября 2011 г. для проверки.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста по финансовому учету и отчетности Калистратову Е.В.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Глава поселения                                                           И.А Комарова